



# Kokemäen pallo ry

## Toimintakertomus 2010

### 1. Yleistä

Vuosi 2010 sujui vakiintuneissa merkeissä. Seuran talous ja maksuvalmius pysyi hyvällä pohjalla. Hallinto pystyi edelleen vahvistamaan talouttaan ja joukkueiden käyttövaranto pysyi pääosin hyvänä. Palkkoja ei kenellekään maksettu, ainoastaan kulukorvauksia.

Seurassa pelasi naisjoukkue, 5 poikajoukkuetta, miesjoukkue sekä kesällä aloittaneet prinsessafutislaiset kolmessa eri ikäryhmässä. Lisenssin maksaneita pelaajia oli yhteensä 133.

Seuran varainhankinta perustui pääasiassa talkootöihin ja yhteistyösopimuksiin. Lisenssimaksut riittivät jalkapalloliiton maksuosuuteen, vakuutuksiin ja pelivarusteisiin.

Kauden päätöstilaisuus pidettiin koulukeskuksen auditoriossa 4.11.2010.

### 2. Seuran hallinto

14.3.2010 pidetyssä vuosikokouksessa valittiin johtokunnan puheenjohtajaksi Elina Uusiniitty, jota myös Seuran puheenjohtajaksi kutsutaan, varapuheenjohtajaksi Jorma Isomäki, jäseniksi Jouni Huhtala, Irma Hämäläinen, Matti Numminen, Vesa Saari, Anita Anttila ja Päivi Reinikka. Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Pirjo Puustinen ja Pirjo Reikko.

Johtokunnan kokoukset kutsuttiin koolle tekstiviestillä ja edellisessä kokouksessa on sovittu uusi kokouspäivämäärä. Johtokunta on kokoontunut suunnilleen kerran kuukaudessa.

### 3. Koulutus

Seurasta ei tällä kaudella osallistunut ketään koulutuksiin.

## 4. Kilpailu ja harjoitustoiminta

Futsal –sarjaan kaudelle 2009-2010 KoPa:sta osallistui miehet yhdellä sekä naiset kahdella joukkueella. Miehet sijoittuivat viidensiksi ja naisten toisen joukkueen sijoitus kakkonen ja toisen seitsemäs. Naiset osallistuivat lisäksi Suomen Cupiin edeten toiselle kierrokselle.

Kesän piirisarjoihin osallistuivat miehet ja naiset sekä D12 kevätkierrökseen. Leikkimaailman peleihin osallistuivat E10 sekä H8 osallistui Nordea-Cupiin.

Miesten joukkue voitti Satakunnan nelosen.

Naisten joukkue pelasi Naisten kolmosessa, mutta nousi kuitenkin sijoituksensa ansiosta kakkoseen luopumisista johtuen.

Jalkapallokoulua pidettiin kesäkuun 2:lla ja 3:lla viikolla, kumpanakin viikkona kolmena iltana. Jalkapallokouluun osallistui 85 lasta.

Tyttöjalkapallon kehittämishanke prinsessafutis keräsi 75 osallistujaa. Kehittämishanke alkoi toukokuun alussa ja jatkuu edelleen

Seuran omat taitokisat pidettiin Pitkäjärvellä 5.9.2010.

## ***Kokemäen Pallon Palkittavat 2010***

### ***Tyttöfutisjoukkueet***

Prinsessafutis alkoi toukokuussa. Aloitustapahtumassa mukana oli 75 tyttöä 4 - 11v. Harjoitukset jatkuivat kerran viikossa koko kesän kolmessa eri ikäryhmässä, ja jatkuu edelleen. Nyt mukana on kolmisenkymmentä tyttöä. Mitään sarja / harjoituspelejä ei pelattu, mutta nyt talvikaudella mennään mukaan futsaliin.

### ***Tytöt 05 – 06***

Valmentajat: Inkeri Sivula, Jenna Puolakka, Elina Alavuo

Kauden harjoittelija: Sanni Suovanen  
Ilopilleri: Aleksandra Teini  
Tsemppari: Jenni Sippola

### ***Tytöt 03 – 04***

Valmentajat: Katri Hämäläinen, Saara Kuhalainen, Piia Soili, Jarmo Hämäläinen

Ilopilleri: Tessa Palomäki  
Kauden harjoittelija: Inari Leppäniemi  
Tsemppari: Hanna Wenneström

### ***Tytöt 02 – 99***

Valmentajat: Sami Reinikainen, Jaana Laihonen, Mika Vainionpää

Tsemppari: Venla Laine  
Kauden harjoittelija: Jonna Uusiniitty  
Taistelija: Anni Uusiniitty

## ***H8***

Valmentajina toimivat: Rami Kantola, Mika Lavonius, Tero Nevala

**Kaudesta:** Talven aikana saliharjoituksissa kävi 22 innokasta 5 - 8 -vuotiasta futaaajaa. Joukkue osallistui joulukuussa Alastarolla järjestettyyn Futsal -turnaukseen. Tiukan puolustus- ja maalivahtipelin ansiosta kolmessa pelissä tehtiin yhteensä vain 2 maalia. Tästä innostuneena joukkue päätti järjestää keväällä oman Futsal -turnauksen Kokemäellä. Vanhempien aktiivisen yhteistyön seurauksena sunnuntaina 14.3 järjestettiin 7 joukkueen turnaus Sataedu -areenalla. Vaikka 8 -vuotiaista koostuneet, kookkaammat vastustajat, tekivätkin valtaosan maaleista, lähti jokainen Kopalainen kotiin iloisin mielin palkinto kädessään.

Kotiturnauksen jälkeen joukkue osallistui vielä toiseen Alastaron Futsal -turnaukseen. Tällä kertaa vanhemmille (7-8 vuotiaille) ja nuoremmille oli omat ottelunsa. Samanikäiset ja -kokoiset vastustajat tekivät peleistä entistä jännittävämpiä ja mielekkäämpiä. Kokemuksen rohkaisemina F8 -ryhmä päätettiin jakaa kahteen joukkueeseen iän mukaan (Kopa 1 ja Kopa 2). Molemmat joukkueet osallistuivat Eurassa järjestettyyn Nordea Cup -turnaukseen, jossa pelattiin kesän aikana yhteensä 16 ottelua. Useimmat pelit päättyivät reippaaseen "Kokemäki saapui, vastustaja kaatui" -huutoon.

Innokkaiden pelaajien tekemän mainonnan sekä kesäkuun aikana järjestetyn jalkapallokoulun ansiosta joukkueen pelaajamäärä kasvoi elokuuhun mennessä 16 pelaajalla. Tällä hetkellä molemmissa joukkueissa pelaa n. 20 pelaajaa, joten juniorijalkapallon tulevaisuus Kokemäellä näyttää erittäin hyvältä.

### **PALKITTAVAT:**

"Kopa H8-1" (2002 ja alkuvuonna 2003 syntyneet):

REILU LUOTTOPAKKI: Rehti ja esimerkillinen joukkuepelaaja, jonka toiminnasta voi ottaa mallia niin pienemmät kuin isommatkin, puolustuksen tukipilari

**Juho Ilola**

TAISTELIJA: Kaikki tilanteet loppuun asti pelaava, kaikissa pelipaikoissa periksi antamaton taistelija...

**Lassi Lavonius**

ROHKEA TAITURI: Pieni mutta rohkea hyökkääjä, pippurinen vastustajien pujottelija, aina iloinen ja reipas maalivahtien kauhu...

**Joona Sunnila**

"Kopa H8-2" (2003 loppuvuonna syntyneet ja nuoremmat):

kehittynyt pelaaja

**Jan Emil Timoska**

taistelija

**Leevi Kakko**

reipas harjoittelija

**Veeti Nylund**

### ***F9***

Valmentajina Jorma Menna, Jyri Jaakkola ja Kaisa Kuhalainen

Joukkueen harjoittelu alkoi vuodenvaihteen jälkeen sisätiloissa kolmen uuden valmentajan johdolla kaksi kertaa viikossa. Innokkaat nuoret miehet – ja yksi nuori nainen – jaksoivat keskittää energiansa onneksi edes välillä siihen olennaiseen eli jalkapallon peluuseen, ja näin kevään kuluessa kehitys pelaamisessa oli tasaista. Itse pelit lähtivät liikkeelle turnauksella Karhuhallissa, jossa urhean taistelun jälkeen joukkue koki ensimmäiset tappionsa. Myös ulkokenttien kevätkierron kulki vähän tahmaisesti poikien joutuessa pelaamaan itseään vanhempien sarjassa. Tämä rankka koulutus taisi kuitenkin olla hyödyksi, sillä syyskierroksella siirryttäessä siihen ”oikeaan” ikäluokkaan vastustajien maaliverkot saivat venyä useaan kertaan. Pelaaminen tuntui parantuvan

kaikkien osalta ottelu ottelulta, vaikka välillä koettiin myös pieniä takaiskuja.

### **Kehittyjä:**

Ottanut kesän aikana suuria harppauksia, kuuntelee ja tekee tunnollisesti mitä pitääkin. Reilu ja kannustava joukkueoveri...

**Elias Pylväinen**

### **Puolustuksen muuri:**

Puolustuksen ehdoton luotto, pelaa joka tilanteen loppuun ja uskaltautuu tilanteisiin empimättä. Energinen peluri...

**Samu Reinikka**

### **Maalitykki:**

Taitava ja nopea, saa pallon maaliin lähes paikasta kuin paikasta. Itseluottamusta vaikka muille jakaa...

**Joonas Toroska**

## ***D12***

E-98 aloitti ulkoarjoitukset heti huhtikuussa lumien lähdettyä pitkäjärven hiekkakentällä. Valmentajina toimivat kevätkaudella Marko Lahtinen, Ari-Pekka Kivinen ja Marko Leppäniemi. Harjoituksia pidettiin koko kausi kolme kertaa viikossa ja harjoituksissa oli keskimäärin 12-15 poikaa mukana. Kevätkausi sarjassa oli hieman harjoittelua koska nyt pelissä oli jo 1+ 8 pelaajaa ja uusien paikkojen ja uutena asiana tulleen paitsiosäännön omaksuminen otti aikansa.

Syyskaudeksi valmennuskuviot mietittiin uusiksi kun Marko Lahtinen lopetti valmentamisen ja tilalle saatiin Ari Liukko-Sipi. Syksyn pelit sujuivat jo paremmin ja paikat ja peli-ilo löytyi ja tulostakin tasapelien ja voittojen muodossa sen myötä. Yhteishenki oli korkealla kauden viimeisen pelin jälkeen ja kaikki olivat valmiita jatkamaan taas ensi kaudella "peliuraansa" ensi keväänä ja sisäharjoituksia nyt loppusyksystä. Haasteena ensi kaudelle on löytää toinen valmentaja Ari-Liukko Sipiin rinnalle Ari-Pekka Kivisen siirtyessä hoitamaan jojon hommia.

### **Puolustuksen Lukko**

Löysi kauden aikana pelipaikkansa puolustuksen viimeisenä lukkona, Raudanluja taistelija jonka ohi ei niin vain mentykään. Sisua, nopeutta ja temperamenttia vaikka muille jakaa.

**Eemeli Seppä**

### **Joukkueen Moniosaaja**

Pelasi nurisematta lähes paikkaa kuin paikkaa myös veskarina tarvittaessa. Varma pelaaja ja hyvä kaveri kaikille. Luottomiehiä.

**Aaro Liukko-Sipi**

## **Joukkueen Tsemppari**

Kunto-ihme joka jaksoi juosta koko ottelun väsymättä. Ei antanut tuumaakaan periksi vaikka olisi ollut isompikin kaveri vastassa, voitti lähes poikkeuksetta kaksintaistelut erinomaisen fysiikkansa ansiosta.

**Niko Laaksonen**

## ***C14***

Valmentajina Markot Lahtinen ja Leppäniemi.

C14 joukkue tuli tiensä päähän kesken viime kesän. Yhteistyössä Hapon kanssa saimme viedyksi kevätkierroksen läpi, mutta syyskierrokselle emme enää pystyneet osallistumaan päällekkäisten tapahtumien vuoksi.

Innokkaimmat pelaajat jatkavat uraansa nyt Hapon joukkueessa.

Kaiken kaikkiaan joukkueessa on ollut pelaajia lähes 40 vuosien 2003 - 2010 välillä. Mukava on ollut seurata, että monet näistä harrastavat edelleenkin jotain urheilua/liikuntaa, vaikka jalkapalloharrastus onkin loppunut.

## ***Naiset***

Naiset osallistuivat talvikaudella futsal – piirisarjaan kahdella joukkueella. Toinen joukkue sijoittui toiseksi ja toinen seitsämänneksi. Talvikausi harjoiteltiin hankipallon merkeissä Peipohjan valaistulla talvi-Stadionilla. Lisäksi harjoiteltiin koulun saleissa. Kesäkausi pelattiin 3 Divaria ja tavoitteena oli nousu takaisin kakkoseen, mutta nyt se jäi toteutumatta, ehkä tämä vielä joskus käy toteen. Uskotaan ainakin.

Joukkueesta palkitaan seuraavat pelaajat.

### **Avainpelaaja:**

Tehnyt kovaa työtä joukkueen eteen, voi peluuttaa missä vain, antaa joka pelissä kaikkensa.

**Piia Soili**

### **Kauden puolustaja:**

Yksi alakerran varmimmista pelaajista, pelaa tilanteet loppuun asti, luottopakki.

**Katri Hämäläinen.**

### **Kauden taistelija:**

Esimerkillistä taistelua joka pelissä. Virta ei tuntunut loppuvan lainkaan, teki töitä molempiin suuntiin. Puolustuksen tukipilareita.

**Saara Kuhalainen**

## ***Miehet***

Kausi 2010 oli joukkueella hyvä! Tavoite oli piirin nelosessa olla kärkipäässä ja tuloksena oli sarjan voitto!

Joukkuehenki porukalla on hyvä mikä vaikutti peleihin ja harjoituksiin hyvällä väkimäärällä! Vitsejä viljeltiin joka paikassa ja aina oli hauskaa! Tosin ulkopuoliset ei joukkueen huumoria ymmärrä - mikä on ihan hyvä asia! Pelaajat on pääosin kokemäkeläisiä! Viisi pelaajaa on joukkueessa ns. "ulkomaalaisvahvistuksia". Toivottavasti moni jatkaa ensi kaudellakin uudistuneessa nelosessa! Pelejä on enemmän ja joukkueet kovempia!

### **Avainpelaaja**

Perustelut: Joukkueen luottopelaaja joka taisteli jokaisessa pelissä! Toi monta pistettä joukkueelle puolustuksen johtamisella! Rauhallinen ja kovaa ja oikein pelaava libero mistä hyökkääjät ei kovin helpolla ohi menny. Joukkue tarvi tälläisiä pelaajia pärjätäkseen sarjoissa!

### **Kai Laaksonen**

### **Yllättäjä**

Perustelut: Loistava kausi takana. Lähitorjunnat parasta osaamista. Hyvät avaukset ja puhetta tuli kohtuu hyvin. Monessa pelissä tärkeitä torjuntaja ettei vastustaja päässyt johtoon! Ihailtavaa itsekritiikkiä: Syytti vain ja ainoastaan itseään jokaisesta päästetystä maalista. Koskaan ei ollu muiden vika!

### **Ahilleas Shinarakis**

### **Kauden kehittynein**

Perustelut: Hyvä kausi takana. Pystyi pelaamaan laitalinkkiä ja puolustajaa. Kaksinkamppailuissa hiukan vaikeuksia pienen kokonsa puolesta mutta korvasi sen nopeudella ja periksiantamattomuudella! Itsevarmuutta,rohkeutta ja puhetta hiukan lisää peleihin niin on luottopelaaja ainesta!

### **Jyri Jaakkola**

## ***Seuran omat taitokisat Pitkäjärvellä 5.9.2010***

### **Tytöt 05 – 06 syntyneet lajiin tutustumista (palkitaan kaikki osallistujat)**

Jenni Sippola, Eveliina Reinikka, Oona Nylund, Senna Järvensivu, Karoliina Kivenmäki, Sanni Suovanen.

### **Tytöt 03-04 synt. Kolme sovellettua lajia**

- |    |                  |        |
|----|------------------|--------|
| 1. | Kaisu Lehtiniemi | 142.66 |
| 2. | Tessa Palomäki   | 144.65 |

3. Jenni Ruusela 183.10

**Tytöt 02 – 99 synt. Neljä sovellettua lajia**

1. Minna Malinen 64.45  
2. Riikka Soili 69.25  
3. Maarit Malinen 73.23

**GT 7**

1. Camilla Timoska 205

**CT 14**

1. Elina Alavuo 138.20  
2. Jenna Puolakka 140.67  
3. Inkeri Sivula 142.18

**BT 16**

1. Kaisa Kuhalainen 127.95

**Naiset**

1. Jaana Laihonen 129.43

**Pojat  
I5**

1. Jimi Kuivakoski 208  
2. Antti Pylväinen 211  
3. Akseli Pylväinen 244

**H6**

1. Riku Lavonius 178  
2. Niko Kiuru 186  
3. Ville Lahtinen 193

**G7**

1. Joni Lähteenmäki 188  
2. Niklas Saari 193  
2. Oskari Henttinen 213

**F8**

1. Aapo Vettenranta 174  
1. Roope Kantola 176



2. Niklas Nevala 180

### **F9**

1. Riku Miettinen 143.87

2. Vilho Sillanpää 161.42

3. Samu Reinikka 163.06

### **E10**

1. Sakari Mäkinen 175.94

### **D12**

1. Mats Alitalo 95.16 **pronssi**

2. Santeri Vallinmäki 107.82

3. Matias Kivinen 107.92

### **Miehet**

1. Jan Timoska

2. Juha Koivula

3. Erno Isomäki

## ***Koko seuran kaudelta 2010 palkittavat:***

### ***Ennen joukkuepalkintoja erityismuistaminen:***

Seura haluaa muistaa pitkään toiminnassa eri tavoin ahkerasti ja pyyteettömästi mukana ollutta henkilöä viirillä ja onnittelee samalla merkkipäivän johdosta;

**Marja Mäkinen**

-----

### ***Vuoden tyttöpelaaaja***

Kehittynyt huimasti pelaajana kauden aikana, pärjännyt hyvin naisten sarjassa nuoresta iästään huolimatta

**Jenna Puolakka**

### ***Vuoden poikapelaaja***

Tällä kaudella paljon kehittynyt, rohkea maalivahti. Jaksoi tulla ahkerasti harjoituksiin ja ilmoitteli aina esteestä. Koko ajan kehittyvä veskari, joka ei turhista valitellut ja sekä jaksoi että osasi aina asennoitua hyvin myös silloin, kun peli ei joukkueelta mennyt aivan nappiin.

**Helmeri Reunanen**

## ***Vuoden Fair Play pelaajat***

### ***tytöt:***

Pelaaja on mennyt paljon eteenpäin ja on hyvin pärjännyt naisjoukkueen mukana. Käy kuuliaisesti harkoissa, ilmoittaa aina poissaoloistaan. Tittelsäkin mukaan ei hauku ketään, on reilu muita kohtaan, niin kentällä kuin kentän ulkopuolellakin.

**Elina Alavuo**

### ***pojat:***

Joukkueen varmanäppinen maalivahti käyttäytyi peleissä ja harjoituksissa esimerkillisesti. Oli aktiivinen harjoittelija, hyvä joukkuepelaaja

**Riku Miettinen**

## ***Vuoden Maalikuningatar***

Jaana Laihonen

16 maalia

## ***Vuoden Maalikuningas***

Erno Isomäki

9 maalia

## ***Vuoden seuratyöntekijä***

Tyttöfutiksen mahdollisti naisjoukkueen pelaajien ja valmentajien henkilökohtainen panostus valmennukseen – toivommekin tämän kesän olleen uusi alku KoPan tyttöfutiksen jatkuvuudelle!

Tänä vuonna Seuratyöntekijöinä halutaan huomioida

### **Tyttöfutis-hankeen taustavoimat**

eli Katri Hämäläinen, Piia Soili, Jaana Laihonen, Tiina Virta, Saara Kuhalainen, Riikka Mäkilä, Kaisa Kuhalainen, Emmi Torkkeli, Inkeri Sivula, Jenna Puolakka, Elina Alavuo – sekä valmentajat Jarmo Hämäläinen ja Mika Vainionpää

## ***Vuoden valmentaja***

Valmentaja on KoPan vahvoja vaikuttajia jo vuosikymmenten ajan monella saralla, mutta mm. tänä vuonna pelasti yhden ikäluokan joukkueen valmentajapulasta palaamalla vielä “eläkkeeltä” valmentamiseen mukaan:

**Jorma Menna**

## ***Vuoden juniorilupaus***

Vuoden juniorilupaus on nopea, teknillinen ja taitava maalintekijä. Vahvalla Itseluottamuksella varustetusta nuoresta juniorista tulee kasvamaan merkittävä pelaaja tulevaisuudenkin joukkueisiin:

**Joonas Toroska**

### ***Vuoden joukkue***

Upeasti pelattu kausi toi kovassa seurassa sarjansa voiton. Pelejä oli 14, voittoja 10, tasapelejä 1 ja tappioita 3. Maaleja tehtiin 38 ja päästettiin 24. Harjoituspelejä ennen kautta pelattiin kolme voittaan kaikki maalisuhteella 20-4. Tästä on hyvä jatkaa kohti uutta kautta:

### **Miesten joukkue**

### ***Vuoden pelaaja***

Joukkueen tärkein pelaaja. Ei tehtaile maaleja kaudella montaa kertaa, mutta pitää huolen siitä ettei vastustajat pääse helpolla laukomaan meidän maalia päin. Fiksu kentällä ja kentän ulkopuolella! Syötöt meni harvoin vastustajille. Kävi harkoissa paljon ja se näkyi varmoissa otteissa kentällä peleissä. Ei valita pienistä loukkaantumisista vaan aina nousi pystyyn ja oli käytettävissä joukkueelle! Hyvä esimerkki nuorille pelaajille! Pelaa kovin virheitä tekemättä ja aina periksi antamaton luottopelaaja. Sarjan paras libero/puolustaja!

### **Kai Laaksonen**

